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Shimoda Action X40 V2 Women`s Starter

Cena 2 070 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 520-135

Kod producenta 520-135

Kod EAN 816779023771

Producent BRAK

Opis produktu

Shimoda Action X40 V2 Women`s Starter

Dziś kobiety na równi z mężczyznami eksplorują otaczający nas świat, zachwycając się nim i aktywnie fotografując matkę
naturę. Swojej aktywności poświęcają wiele czasu ponieważ dostrzegają korzyści dla własnego zdrowia związane z kontaktem
z przyrodą. Aby zapewnić paniom wygodę podczas wędrówek, funkcjonalność i bezpieczeństwo w trakcie podróży, zespół
Shimody zaczął wdrażać opcjonalne rozwiązania do produkowanych już plecaków tej marki. Dziś jednak nadszedł czas aby
zaproponować w pełni dedykowane kobietom plecaki Action X v2 i Explore v2. Dostępnych jest 5 rozmiarów - Action v2
X25, X30, X40 i Explore v2 25 i 30 w zarezerwowanej paniom turkusowej kolorystyce. 
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Plecak Shimoda Action X40 v2 Women's Starter Kit (Med DSLR CU) - Teal - Najnowszy rozmiar w serii Action X

X40 to najnowszy rozmiar w serii Action X. Jego ogólna wielkość predysponuje go do wszelakiej aktywności sportowej,
rekreacji rowerowej, fotografii pejzażowej lub pieszych wędrówek. Jest również dobrą propozycją dla kobiet które mają 1 lub 2
aparaty bezlusterkowe pracujących często przy złej pogodzie.

 

 

 

Konstrukcja - Plecak Shimoda Action X40 v2 Women's Starter Kit (Med DSLR CU) - Teal
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Konstrukcja plecaka Shimoda Action X40 v2 Women's Starter Kit oferuje dwie ścieżki dostępu do transportowanego sprzętu –
boczną i tylną. Boczny otwór jest idealny do natychmiastowego dostępu do aparatu bez konieczności zdejmowania plecaka z
ramienia. Tylny otwór natomiast umożliwia pełny wgląd do całości sprzętu znajdującego się w komorze głównej. W górnej
części plecaka znajduje się zwijany komin którego rozłożenie powiększa pojemność wnętrza o dodatkowe 7L i umożliwia
zabranie dodatkowych rzeczy. Plecak Shimoda Action X40 v2 Women's Starter Kit (Med DSLR CU) - Teal posiada dedykowane
kobietom wymienne i regulowane w 3 pozycjach pasy naramienne. Dodatkowo są na nich umieszczone 2 kieszenie zamykane
na zamek w których można nosić smartfon, butelkę z wodą lub osobiste akcesoria. Pas biodrowy posiada regulację która
pomoże kobietom z węższą talią znaleźć dla siebie optymalne dopasowanie wokół bioder. Wewnątrz plecaka znajdują liczne
kieszenie a wśród nich 2 wyściełane komory przeznaczone na tablet i laptop o rozmiarze 16”. Konstrukcja plecaka Shimoda
Action X40 v2 Women's Starter Kit jest przyjazna aktywnemu trybowi życia. Projektant wprowadził uchwyt na kask, wiele
pasków mocujących np. na deskę lub narty a także rękaw na pompkę rowerową. Materiał zewnętrzny ma grubą gramaturę i
jest odporny na otarcia które mogą powstać np. wskutek przenoszenia sprzętu górskiego przymocowanego do plecaka.

Nowe plecaki Action X v2 zostały wzbogacone o następujące rozwiązania:
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Ukryta kieszeń na Apple Air Tag- podwójna kieszeń na laptopa
Regulowany pas biodrowy
Wyjmowana boczna kieszeń na butelkę lub statyw
Powiększona kieszeń na smartfona
Pokrowiec przeciwdeszczowy w zestawie

Action X40 v2 posiada na wyposażeniu wkład modułowy na sprzęt fotograficzny Core Unit DSLR Medium. Można także
stosować w tym rozmiarze inne wkłady w zależności od posiadanego sprzętu.

 

 

 

Specyfikacja techniczna - Plecak Shimoda Action X40 v2 Women's Starter Kit (Med DSLR CU) - Teal

Wymiary zew: 30 x 53 x 20 cm
Wymiary wew: 29,5 x 52,5 x 19 cm
Waga: 2,7 kg
Laptop: 16”
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